БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN   ШУДЕК АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 декабрь 2019 й.                            № 83                           16 декабря 2019 г.
Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, по видам доходов, администраторами которых являются органы местного самоуправления  поселения
          В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов, по видам доходов, администраторами которых являются органы местного самоуправления поселения согласно приложения к данному постановлению.

       2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 декабря 2018 года № 44 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, по видам доходов, администраторами которых являются органы местного самоуправления поселения» с учетом внесенных дополнений.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      В.А.Гарипов

                                                                                            Приложение к постановлению

                                                                                            Администрации сельского поселения

                                                                                            Шудекский сельсовет

                                                                                            муниципального района Янаульский

                                                                                            район Республики Башкортостан

                     от 16 декабря 2019 года № 83

    Перечень кодов подвидов доходов,

по видам доходов администраторами которых являются органы

местного самоуправления поселения

000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»

	1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	прочие поступления

000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»

	5497 150
	реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	5675 150
	на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов

	7201 150
	расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения

	7220 150
	на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения

	7231 150
	мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

	7247 150
	проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах

	7404 150
	мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений

        000 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»

	6100 150
	прочие поступления

	6200 150
	от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 150
	от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах